关于富德生命人寿保险股份有限公司
镇海支公司变更营业场所的公告

机构名称：富德生命人寿保险股份有限公司镇
海支公司

机构编码：000061330283
机构住所：宁波市镇海区骆驼街道民和路399号

东威大厦第14层14-1、14-2室
经营区域：宁波市镇海区
成立日期：2010年04月12日
颁发许可证日期：2018年10月22日
许可证流水号：0092879

机构负责人：张帅
联系电话：0574-26250112
邮政编码：315200
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡

保险、个人两全寿险、个人终身寿险、个人年金保险、
个人短期健康保险、个人长期健康保险、团体意外伤
害保险、团体定期寿险、团体终身保险、团体年金保
险、团体短期健康保险、团体长期健康保险以及经中
国保险监督管理委员会批准的其他人身保险业务。

经宁波保监局备案通过，同意富德生命人寿保险股份有限公司镇海支公司变更营业场所，根据《保险
许可证管理办法》（保监会令〔2007〕 1号）的有关规定，现予以公告：

为确保 2018 雪窦山弥勒文化节开幕式及彩排安全、顺利进行，根据
《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条的规定，决定对213省道和
涉及区域实行交通管制，具体内容如下：

一、管制时间：2018年11月7日17时至22时、11月8日16时至24时。
二、管制范围：213省道奉化溪口徐凫岩景点至溪口旅游集散中心（蒋

母墓道旁）路段。
三、管制内容：
1、除活动许可（凭通行证）通行的车辆外，禁止一切机动车、非机动车

驶入管制路段内通行、停放；
2、管制路段沿线的村庄、单位人员因特殊情况需出行的，可免费乘坐

接送的客运车辆；
3、参加活动的自驾车辆可凭开幕式入场券进入旅游集散中心停放，

人员转乘区间客运车辆；
4、雪窦山上所有停车场于11月8日8时起开始清空停放车辆，至24时

结束交通管制。
受交通管制影响的单位和市民请提前安排好工作和生活，选择好出

行路线，按照现场交通标志和管理人员的指挥，自觉遵照执行。
请社会各界和广大群众给予理解和支持。
特此公告。 宁波市公安局交通警察局

雪窦山弥勒文化节组委会
2018年10月30日

关于213省道（浒溪线）交通管制的公告
（2018年第95号）

因朱仁房大屋地块项目建设需要，根据《国有土地
上房屋征收与补偿条例》《浙江省国有土地上房屋征收
与补偿条例》《宁波市国有土地上房屋征收与补偿办
法》等有关规定，本人民政府依法作出《关于朱仁房大
屋地块项目房屋征收决定》（镇政发 〔2018〕 36号），决
定征收朱仁房大屋地块项目范围内国有土地上的房屋。
现将有关事项公告如下：

一、征收范围为：东至南大街转角公园，南至
明清坊旁仓河头，西至中山小区，北至鼓楼西路。
本 项 目 涉 及 房 屋 建 筑 面 积 约 1850 平 方 米 ， 住 宅 41
户。

上述征收范围内的国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为宁波市镇海区房屋征收办公

室，房屋征收实施单位为宁波市镇海区招宝山街道房屋
拆迁事务所。

三、本项目签约期限为 30 日，搬迁期限为签约期
限届满之日后 60 日。具体起止日期由房屋征收部门另
行公告。

四、本公告期限为 1日，朱仁房大屋地块项目房屋
征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、朱仁房大屋地块项目房屋征收补偿方案可见镇
海区人民政府网站 （http：//www.zh.gov.cn） 或者征收
项目现场公告。

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定
公告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行
政复议，也可自征收决定公告期限届满起六个月内向宁
波市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市镇海区人民政府

2018年11月5日

关于朱仁房大屋地块项目房屋征收决定的公告

因骆驼街道棚户区改造综合市场地块项目建设需要，
根据 《国有土地上房屋征收与补偿条例》《浙江省国有土地
上房屋征收与补偿条例》《宁波市国有土地上房屋征收与补
偿办法》 等有关规定，本人民政府依法作出 《关于骆驼街
道棚户区改造综合市场地块项目房屋征收决定》（镇政发

〔2018〕35 号），决定征收骆驼街道棚户区改造综合市场地块
项目范围内国有土地上的房屋。现将有关事项公告如下：

一、征收范围为：东至银店路，西至329国道，南至商
场路，北至骆驼棚改 B1地块。本项目涉及房屋建筑面积约
7197平方米，非住宅201家。

上述征收范围内的国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为宁波市镇海区房屋征收办公室，

房屋征收实施单位为宁波市镇海区骆驼街道房屋拆迁事务
所。

三、本项目签约期限为 35日，搬迁期限为签约期限届
满之日后90日，具体起止日期由房屋征收部门另行公告。

四、本公告期限为1日，骆驼街道棚户区改造综合市场
地块项目房屋征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、骆驼街道棚户区改造综合市场地块项目房屋征收
补偿方案可见镇海区人民政府网站 （http：//www.zh.gov.
cn） 或者征收项目现场公告。

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定公
告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行政复
议，也可自征收决定公告期限届满起六个月内向宁波市中
级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市镇海区人民政府

2018年11月5日

关于骆驼街道棚户区改造综合市场
地块项目房屋征收决定的公告

遗失宁波市海曙区环
境卫生服务中心银行开户
许可证副本 1份，开户许
可 证 核 准 号
Z3320000048401， 声 明
作废。

中国建设银行股份有
限公司宁波住房城市建设
支行

遗失出生医学证明，
号码：330338562，声明
作废。

万天浩
遗失-海关进口增值

税 专 用 缴 款 书 号 码
310420181049928818-
L01，金额为壹万伍仟陆
佰零壹元陆角，声明作
废。

陕西华山创业科技开
发有限责任公司

遗失开户许可证，号
码：J3320034735901，声
明作废。

宁波市镇海区蛟川万
鸿线切割加工店

遗失出 生 医 学 证 明
（女，1998 年 11 月 14 日
出 生 ）， 声 明 作 废 。

洪晴致
遗失位 于 高 塘 四 村

30号 503的私有住宅房屋
征收产权调换差价结算单

（现房），补偿协议编号：
海 政 发 - 201769- 0393，
声明作废。

孙儒斌

遗失提单 1 份，船名

航 次 ： NYK LYNX

841E， 提 单 号 ： HL-

CUNG11809CBGE7， 卸

货 港 ： Manzanillo,

Mexico, 声明作废。

费思科钢管有限公司

遗失浙江省行政事业

单位 （社会团体） 资金往

来结算票据，票据号码：

1756313941，票据代码：

42101，金额：44601，声

明作废。

孙儒斌

遗失土地证书 1 本，

证号：象集建 （1991） 字

第 080454 号 ， 地 号 ：

008-010-0011-02，土地

坐落于墙头镇墙头村 （石

板 井 ）， 声 明 作 废 。

欧培国

遗失法律服务工作者

执业证，执业证号码为：

31102022105540，声明作

废。

章丽君

遗失浙象渔 02066 船

的 《渔业捕捞许可证》 1

本，编号为：（浙象） 船

捕 （2011） HY- 000294

号，声明作废。

林新苗

遗失浙江省无偿献血

荣 誉 证 ， 证 号 ：

330000574001577， 声 明

作废。 张建军

遗失宁波市江北区市场

监督管理局 2017 年 7 月 12

日核发的营业执照正本 1

本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330205MA281XPTXB，

声明作废。

宁波江北凯锐五金精密
制造有限公司

遗失中华人民共和国海

关境内汽车载运海关监管货

物载货登记簿及准载证，车

牌 ： 浙 B69258， 海 关 编

码 ： 3104156557， 声 明 作

废。

宁波超宇物流有限公司
遗失于 2017 年 10 月 20

日与宁波国家高新区房屋征

收管理办公室签订拆迁安置

协议，协议编号甬高新拆字

2017-梅- （2），声明作废。

徐燕卿 邵国平
（330227194405041827
330227197111131812）
遗失于 2017 年 10 月 20

日与宁波国家高新区房屋征

收管理办公室签订拆迁安置

协议，协议编号甬高新拆字

2017-梅- （3），声明作废。

徐燕卿 邵霞萍
（330227194405041827
330227197004121846）
遗失于 2017 年 10 月 20

日与宁波国家高新区房屋征

收管理办公室签订拆迁安置

协议，协议编号甬高新拆字

2017- 梅 - （1）， 声 明 作

废。 徐燕卿 邵佳欣
（330227194405041827
330212200712081822）

注销公告

经合作社股民 （东） 代

表大会决议，本合作社决定

注销，并按规定办理相关注

销手续，特此公告。

宁波市海曙区甬丰股份
经济合作社

注销公告

经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小

组，并按有关规定办理工商

注销手续，特此公告。

宁波市科技园区博顿科
技发展有限公司

注销公告

经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小

组，并按有关规定办理工商

注销手续，特此公告。

宁波佳楠供应链管理有
限公司

减资公告

宁波市鄞州天兴塑业有

限 公 司 （ 注 册 号

913302127756247752） 经 全

体股东会决议，将本公司注

册资本贰佰玖拾捌万人民币

减到壹佰捌拾万人民币，债

权人自本公告刊登之日起 45

日内，有权要求本公司清偿

债务。特此公告！

宁波市鄞州天兴塑业有
限公司

遗失启事 公告启事

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午220000——550000

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

永寿发行站 永寿街8号 87103796 丽园发行站 薛家南路88弄20号 88185893
民安发行站 民安路248号 87373235 宋诏桥发行站 宋诏桥路83号-4 87842289
春晓发行站 育兴街27号 87929465 高新发行站 海棠路94号 87912229
江北发行站 生宝路70号 87676005 洪塘发行站 洪塘中路22号 87591475
鄞东发行站 四明中路93号 88117061 鄞西发行站 鄞县大道西段834号 88254798

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理

NINGBO DAILYA7综合//广告
2018年11月6日 星期二
责任编辑/曹爱方

本报讯（记者何峰） 记者日前
从市治水办获悉，我市“污水零直
排区”创建工作初见成效。2017
年以来，全市安排“污水零直排
区”建设项目 2456 个，完成投资
280.16亿元，首批建设“污水零直
排区”的 46 个乡镇 （街道） 和开
发园区基本通过验收，今年安排创
建的 60 个乡镇 （街道） 已全面开
工。

“五水共治”开展以来，我市
治水工作取得了一定成效，但由于

受截污纳管滞后、污水处理能力不
足等因素影响，水质提升尚不明
显，成为制约经济社会发展的“瓶
颈”。经过反复酝酿，我市 2016年
开始创建“污水零直排区”，实现
雨污分流、污水收集处理，将水环
境治理由治标向治本转变，全面提
升水环境质量。

“‘污水零直排区’建设是新
生事物，尚无可借鉴的经验。我
市采取先实践后总结、先试点后
推广的方法，稳妥推进。”市治水

办相关负责人说，我市在北仑、
镇 海 、 慈 溪 、 海 曙 等 地 先 行 试
点，摸索出北仑全域截污、镇海
工业园区雨污分流、慈溪涉水行
业整治、海曙老小区雨污分流等
多种模式，为全市推进“污水零
直 排 区 ” 建 设 提 供 了 样 本 和 经
验。在此基础上，结合宁波地处
水系末端、生态补水少、水质改
善困难等特点，最终形成“污水
零直排区”建设的具体思路。

据悉，我市确定了“污水全收

集、管网全覆盖、雨污全分流、排
水全许可、村庄全治理”的建设目
标，制定出台调查技术指南、差别
化排污收费、农村生活污水治理等
一系列配套政策，高水平推进“污
水零直排区”建设。同时，坚持问
题导向，将老小区、城乡接合部、
工业园区 （产业集聚区）、沿街店
铺集聚区确定为重点区块，开展专
项整治。截至目前，全市建成污水
管网 9989 公里，污水日处理能力
208.35万吨。

我市“五水共治”升级版初见成效

首批“污水零直排区”基本通过验收

本报讯（记者张燕 通讯员方
磊 范思婷） 昨日，在宁波轨道交
通 4号线盾构工作井施工现场，伴
随着一阵阵轰隆声，盾构工作井-
大卿桥站区间的盾构机顺利始发。
这是宁波轨道交通 4号线投入使用
的第 18 台盾构机，至此，18 台盾
构机在 4号线全面掘进，加速轨道
交通建设。

轨道交通 4 号线起自慈城镇，
止于东钱湖，全长约 35.95 公里，
需要掘进 18 个隧道区间。截至目

前，已有 3个区间贯通，计划明年
7月实现全线“洞通”。

盾构机被称为轨道交通建设的
“钻洞”神器，好比“钢铁蚯蚓”，
在地下一路掘进，所到之处，长长
的隧道区间就建成了。这 18 台盾
构机中，有15台单圆盾构机、1台
类矩形盾构机和 2 台可解体盾构
机，可谓个个“身手不凡”。其
中，9月 6日在 4号线柳西站-宁波
火车站区间始发的可解体盾构机，
是首次应用在宁波轨道交通建设上

的地下可解体盾构机。通俗地说，
就是可以在站点内解体组装，实现
高效施工。

据介绍，普通盾构机在施工结
束后需从地下吊装至地面，在地面
解体后再转移到区间掘进。而宁波
火车站为轨道交通 2号线已建成运
营的站点，无预留吊装口，盾构机
不具备拆机转场及站点内整机平移
过站的施工条件。轨道交通 4号线
与 2号线在宁波火车站共用一个站
点，为此，宁波轨道交通耗时百天

专门为 4 号线“量身打造”了 2 台
可解体盾构机。

按照技术要求，盾构机掘进
时需 24 小时不间断施工，同时，
工地的龙门吊、砂浆车和渣土车
进出会产生噪声，难免会给周边
居民正常生活造成一定影响。宁
波轨道交通建设分公司相关负责
人表示，一方面将确保工程建设
施工安全，另一方面将多措并举
打造文明工地，力争将施工影响
降到最低。

18台盾构机同时掘进

轨道交通4号线计划明年7月全线“洞通”

本报讯（记者林海 通讯员
周力） 记者从奉化体育部门获
悉，3日晚在国家游泳中心 （水
立方） 举行的 2018 国际泳联短
池游泳世界杯 （北京站） 进入第
二个比赛日，宁波选手汪顺在男
子 200 米混合泳决赛中勇夺冠

军。
本次比赛参赛人数创新高，来

自27个国家和地区的244名选手报
名角逐36个项目。男子200米个人
混合泳是汪顺的主项，他游得非常
稳健，一路保持领先，最终以 1分
52秒08的成绩夺得冠军。

汪顺200米混合泳夺冠

本报讯 （记者张昊） 昨日，
宁波市道德模范与身边好人现场
交流活动在象山县东陈乡樟岙村
文化礼堂举行，并现场发布了 9
月-10月宁波好人榜。

象山县高塘岛乡林港村村民
金春兰、慈溪市输变电工程有限
公司工程二队队长王军浩、奉化
区溪口镇上白村村民王林秀、宁
波英莱达集团副董事长董玲娟、
原镇海区扶贫办主任陈伟高获评
助人为乐好人；

宁海县黄坛镇五兴村村民王
根花、江北区甬江街道居民洪雪
飞获评诚实守信好人；

宁波欧亚远洋渔业有限公司
19 号渔船、余姚市低塘中学教师
杨亚儿获评见义勇为好人；

生前为浙江边防总队宁波支队
一市边防派出所民警的朱恺杰、修
人学校党支部书记张桂萍、象山县
疾控中心结艾科科员林素萍、海天
集团股份有限公司生管部部长陈
钢、奉化区溪口镇人民调解员何华
海、海曙区房管处陈效平获评敬业
奉献好人；

慈溪市新浦镇老浦村村民王菊
儿、海曙区古林镇村民夏方成、余
姚市泗门镇相公潭村村民孙均芬获
评孝老爱亲好人。

9月-10月“宁波好人榜”发布

【上接第1版②】
“我坚信我们的产品符合时代

所需，国家相关部委最终也给了我
们‘让市场来检验筛选产品’的认
可。”凭着对市场趋势的准确判断，
郑坚江带着企业进入飞速发展的时
期，厂房换了好几次也不够大。三年
后，郑坚江把电表厂做成了国内第
一。

“坚信改革开放，跟着党走，民营
企业春天常驻。”郑坚江说，“习近平
总书记给广大民营企业家回信，这是
党中央对民营企业的鼓励和肯定，让
我们更有信心；未来，民营企业需要
聚焦主业，练好内功、转型升级，朝着
高质量发展方向不断努力。”

沿着“一带一路”走出去
1994 年，郑坚江决定进军空调

行业。“那时候，空调还是‘奢侈品’，
随着改革开放带来的人民生活水平
提高，它必将成为普通人家的日用
品。”那一年，“奥克斯”成立，取名自
英文公牛的音译。郑坚江说，这是要
时刻勉励自己不忘当年租下小牛棚
创业时的初心，做亲民的好产品。

如果说，转型生产空调是郑坚
江看准改革开放的红利，那么家电
下乡的东风，让郑坚江又做了一回
成功的逐浪人。2007 年，全国家电
下乡政策率先在山东等省份试行。
郑坚江敏锐地意识到，这正是空调

行业深入农村市场的好时机，于是
顺势而为，让奥克斯成为国内最早
发力“家电下乡”政策的空调企业之
一。

唯有踏浪而行，方能歌以咏志。
事实证明，奥克斯也成为家电下乡
大赢家，2009 年，公司销售额上扬
36.4%。

2013 年，郑坚江提出海外市场
“两翼齐飞”的发展战略，即海外市
场大客户开发和自主品牌走出去。

借助“一带一路”建设东风，奥
克斯设在印尼的电表工厂已大规模
投入生产，泰国空调工厂已开始布
局。目前，空调产品出口“一带一路”
沿线60多个国家，其中在20多个国

家的市场占有率位列前三。
“顺势而为，对企业非常重要。”

郑坚江表示，“一带一路”建设实施
以来，国家在金融、物流、交通、税收
等方面给予支持，与沿线国家达成
更多贸易共识。如今，奥克斯空调在

“一带一路”沿线国家的市场份额已
占其出口总量的61%。

在外销市场销量持续增长的同
时，奥克斯内销产品也供不应求。今
年“6·18”电商大促销期间，奥克斯
线上销售额突破 40亿元，电商销售
额增长率连续几年排名第一。

郑坚江表示，奥克斯取得的快
速发展，靠的是产品，核心在于品
质、创新、效率。近 5年来，奥克斯不

断加大品质、创新投入，累计有 30
多亿元。

进军医疗健康产业
如今的奥克斯，已是一家涵盖

家电、电力设备、医疗、地产、金融投
资等领域的中国 500 强企业。在庞
大的产业体系中，医疗健康产业寄
托了郑坚江太多的情怀。

郑坚江创办医院的初衷，就是
他为人子女的孝心，“父母年纪大
了，他们看病很不方便，挂号、排队、
化验，有时候因为排队时间太长，看
一次病需要跑两趟。”

2002 年 ，郑 坚 江 涉 足 医 疗 产
业，积极探索民营资本办医的特色

道路；2006 年，浙江大学明州医院正
式开业，这是奥克斯最早全资投资的
旗舰医院，成为当年浙江省重点建设
工程项目和宁波市十大实事工程。

“办医院是一种责任和担当，是
造福百姓的崇高事业，我们今后还会
加大投入，一直做下去。”郑坚江说。

目前，明州医院已成为国内知名
的大型综合性现代化民营医院之一。
而奥克斯医疗集团已在全国 17 个城
市运营或筹建了23家医疗机构。

从咬定青山的坚定，到踏浪而歌
的踌躇满志，再到对美好生活的愿景
与实践，郑坚江始终迎着改革开放的
春风，与时代共脉动。而这，也是成就
奥克斯“无限可能”的秘诀所在。

【紧接第1版①】 比如，对所得
税汇算纳税调整后所得为负数的
小微企业，减半征收城镇土地使
用税，预计每年可为企业减负 2
亿元；对集装箱港口设施保安费
按《港口收费计费办法》规定标
准的80%计收，预计每年可为企
业减负1800万元。

在加大财政力度方面，我市
将支持企业拓展国内市场，支持
小微企业创业创新发展；在引导

进入支持实体经济发展方面，我市
将引导金融机构进行业务模式创
新，强化政策性融资担保体系建
设；在补齐短板强服务方面，我市
将推进公共服务平台建设，推进小
微园区建设。

市经信委相关负责人说，除了
10 条 帮 扶 政 策 ， 我 市 还 将 开 展

“三联三促”企业服务专项行动，
实现重点企业以及中小微企业点对
点的精准服务。